
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě uzavřené dne 20.10.2021

Číslo smlouvy Kupujícího: S/70/2021/0042
Číslo smlouvy Prodávajícího: 20210291

Městská část Praha 20
se sídlem Jívanská 647,193 00 Horní Počernice
IČO: 00240192
DIČ: CZ00240192
zastoupena Mgr. Petrem Měšťanem, starostou
bank. spojení:
(dále jen „Kupující")

STORAGE ONE, a.s.
se sídlem Řepoiyjská 490/17,158 00 Praha 5 - Jinonice
IČO: 023 Ol 245, DIČ: CZ023 01 245
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 19458
zastoupena Reném Valvodou , předsedou představenstva
Bankovní spojení:
(dále jen „Prodávající")

(dále také společně „Smluvní strany")

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 20.10.2021 Kupní smlouvu č. S/70/2021/0042
(20210291), jíž se Prodávající zavázal k dodávce a sestavení HW komponent a zařízení
včetně kompletní propojovací kabeláže, kompletní instalace na místo určení a k
dodávce dokumentace dodaného HW (dále jen „Dodávka" nebo „Zboží") v rámci
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Pásková knihovna včetně police a pásek pro
MČ Praha 20 v termínu do 30 dnů od účinnosti Kupní smlouvy, tj. do 18.11.2021.

1.2. S ohledem na celosvětové problémy s dodávkami chipů Prodávající není schopen ve
stanoveném termínu dodání dodat a sestavit předmět zakázky. Z tohoto důvodu se
Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku ke Kupní smlouvě.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu pro realizaci Dodávky do
13.12.2021.

2.2. Ostatní smluví ujednání zůstávají nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1. Tento dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran.

3.2. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou
nebo osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.

3.3. Tento dodatekje vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemžjeden obdrží Prodávající a jeden
Kupující.

Strana



3.4- Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 20 na jednání č.
123 ze dne 5.11.2021 usnesením číslo RMC/123/20/2187/21.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho připojují svoje podpisy.

Kupující Prodávající

René Valvoda, předseda představenstva

Strana



PŘÍLOHA Č. 1 
Technická specifikace

Přesná technická specifikace dodavatele k dodávanému HW

Zadavatel požaduje škálovatelnou páskovou knihovnu s flexibilitou pro dlouhodobou ochranu dat a 
uchovávání datových úložišť. Požadujeme možnost opětovného použití aktualizačních jednotek. 
Požadujeme základní a pokročilé funkce zabezpečení a spolehlivost.

Požadované vlastnosti:

bezproblémově rozšířit kapacitu úložiště pomocí jediného architektonického řešení 
škálovaného řešení
možnost zvýšení výkonu a kapacity bez nutnosti investice do zcela nové knihovny 
rozšíření a jednotky snadno instalovatelné a konfigurovatelné (aktualizace jsou rychlé a 
nepřerušují se)
webová služba pro správu páskové knihovny přes vzdálenou správu 
monitoring využití, výkonu a zdraví knihovny, médií a jednotek.
Vyšší úroveň zabezpečení, umožňující řídit přístup serverů k páskové knihovně

1. CAST - PODKLAD PRO SPLNĚNI TECHNICKÉ SPECIFIKACE

1. Technické požadavky ETW - pásková knihovna

Pásková knihovna F unkcionalíta / Parametr
Splněno
ano/ne

Detailní popis nabízené 
funkcionality

Obecné

Pásková knihovna základní 
modul 0 max. velikostí 3U na 
modul, celková velikost
maximálně 21U

ANO

Začněte se 40-slotovým 3U 
základním knihovním modulem 3U 

a přidejte až 6 rozšiřujících 
knihovních modulů pro celkem 280

sloty v rackovém provedení 21U

Min. 40 pozic v základním 
modulu páskové knihovny pro 
media.

ANO
Základní modul MSL3040 nyní 

podporuje 40 slotů

Mechaniky

Jednotka páskové knihovny 
musí být nakonfigurována s 3 
páskovacími jednotkami FC 
LTO Gen-8

ANO
3 X HPE StoreEver MSL LTO-8 
Ultrium 30750 FC Drive Upgrade 

Kit - viz nabízená konfigurace

Média
Min. 60 LT08 páska včetně 
čárových štítků.

ANO
60 X HPE LTO-8 Ultcium 30TB 

RW Data Cartridge

Ctečka čárových kódů Ano. ANO
Integrovaná ctečka čárových kódů v 

ceně

Čistící kazeta
Min Ix čistící kazeta s čárovým 
štítkem.

ANO
1 X HPE Ultrium Universal 

Cleaning Cartridge

Strana 3



Pásková knihovna Funkcionalita/Parametr Splněno
ano/ne

Detailní popis nabízené 
funkcionality

Napájení Min. dva redundantní zdroje. ANO
1 X ve standardu a 1 x HPE 

StoreEver MSL3040 Upgrade 
Power Supply Kit

Management 
vzdálená správa

Musí umožňovat vzdálenou 
správu přes WEB rozhraní. ANO

Konzola pro správu

Sei-ver HPE StoreEver MSL3040 je 
dodáván s webovou vzdálenou 
správou, takže jej lze snadno 

sledovat a spravovat z

po místnosti nebo po celém světě. 
Mezi funkce zalnnuté v nástroji pro 

správu patří:

• Stavové informace o disku a
systému

• Operace konfigurace systému a
hlášení

• Protokoly chyb a stavu systému

• Možnosti upgradu firmwaru
krúliovny a disku

• Diagnostické testy a informace

• Pohyb kazety pro účely údržby a 
správy

• Podpora čištění kazety

• Zabezpečení a řízení přístupu

• Podpora SNMP pro IP
komunikaci

• Správa oddílů a šifrování

• Podpora HTTPS

• Podpora síťového protokolu IPv6 
a IPv4

Ovládací panel

LCD čelní ovládací panel. 
Umožňující min. kontrolu 
systému, spuštění diagnostiky a 
nastavení konfigurace.

ANO
Viz obrázky knihovny a popis 

čelního panelu

Rozšiřitelnost

Možnost rozšířit o min další 
jednu mechaniku verze LT06, 
LT07 nebo LT08.

ANO

Skálování výkonu od 1 do 21 LTO 
HH páskových jednotek a 

přenosové rychlosti až 300 MB/s na 
páskovou jednotku LTO-8

Možnost rozšířit alespoň o 3 
expanzní boxy na pásky.

ANO
až 6 rozšiřujících knihovních 

modulů

Nabízená jednotka LTO-8 v 
knihovně nabízí volitelnou 
podporu WORM a vestavěné 
256bitové šifrování AES.

ANO

Páskové jednotky Ultrium zahrnují 
podporu přepisovatelných i WORM 

médií, která poskytují bezpečné a 
dlouhodobé řešení archivace v 
jakékoli strategii ochrany dat

Strana 4



Pásková knihovna Funkcionalita/Parametr
Splněno
ano/ne

Detailní popis nabízené 
funkcionality

Nabízené LTO-8 drive musí mít 
nativní rychlost 300MB/s.

ANO
ATS data transfer rate range 

(native) - 101 to 300 MB/s

Nabízený disk LTO-8 musí také 
podporovat média LTO-7 — typu 
M, aby bylo možné zvýšit nativní 
kapacím kazety LTO-7 na 9 TB

ANO
Kniliovna MSL3040 podporuje 
média LTO-7 typu M.

Pro optimální výkon. Pásková 
knihovna musí poskytovat
nativní připojení rozhraní 8Gbps 
FC k přepínačům SAN

ANO Standardní rozhraní

Nabízená pásková knihovna 
musí voUtelně podporovat
převzetí služeb při selhání dat i 
kontrolní cesty pro nabízené 
jednotky

ANO

Dosáhněte vyšší úrovně dostupnosti 
pomocí převzetí služeb při selhání 
datově cesty a převzetí služeb při 

selhání.

Pásková knihovna musí být 
dodávána se softwarem, který 
dokáže předvídat poruchy a 
předcházet jim včasnou
výstrahou, a musí rovněž 
navrhovat požadovanou servisní 
akci.

ANO
ANO viz QuickSpec (webová adresa 

vÍ2 níže)

Nabízený software musí být také 
schopni určit, kdy vyřadit kazety 
a jaký kompresní poměr je 
dosažen

ANO
ANO vÍ2 QuickSpec (webová adresa 

viz níže)

Pásková knihovna musí být 
nabízena s nejméně 5
poštovními přihrádkami a musí 
být škálovatelná na nejméně 30 
poštovních přihrádek

ANO 5 mail slotů na modul

Pásková knihovna musí být 
škálovatelná na 21 x FC LTO-8 
jednotek ve stejném rámci

ANO
Rackové provedení s max. 21U se 6 

rozšiřujícími moduly

Nabízená pásková knihovna sha 
bude nabízena s minimálně 40 
sloty pro kazety a čtečkou 
čárových kódů a sál bude 
škálovatelný na 280 slotů

ANO Viz nabízená konfigurace

Podpora a servis

(v rámci poskytnuté

Servisní podpora na 4 roky 
s reakční dobou opravy NBD, 
oprava v místě instalace páskové 
knihovny, servis je poskytován 
výrobcem páskové knihovny.

ANO
HPE 4Y Foundation Care NBD 

SVC

záruky) Jediné kontaktní místo pro 
nahlášení poruch pro všechny 
komponenty dodávaného
systému.

ANO
Viz :

https: / / www.sluzbvhpe.cz/kontaktv

Strana 5



Pásková knihovna Funkcionalita/Parametr Splněno 
ano/ne

Detailní popis nabízené 
funkcionality

Možnost stažení ovladačů a 
management software na
webových stránkách výrobce,

ANO
Na stránkách výrobce nebo pře 

management konzoU

Poskytování aktualÍ2ací firmware 
(bez dalších nákladů pro 
zadavatele), minimálně po dobu 
trvání podpory požadované 
zadavatelem.

ANO
Na stránkách výrobce nebo pře 

management konzoh

Strana 6



Příloha č. 2

Požadavky na instalaci a školeni

Zadavatel požaduje instalaci dodávaného HW do prostředí zákazníka MC Praha 20. 

Zadavatel taktéž požaduje proškolení technických pracovníků (4 osoby) na obsluhu zařízení.

Strana 7



PŘÍLOHA Č. 3 
Cena

Část Zboží

Cena bez 
DPH

za 1 ks

Počet
ks

Cena bez DPH 
za požadovaný 

počet kusů

DPH za 
požadovaný 
počet kusů

Cena vč. DPH 
za požadovaný 

počet kusů

Pásková knihovna 378 065,00 1 378 065,00 79 393,65 457 458,65

Čistící cartridge 3 075,00 4 12 300,00 2 583,00 14 883,00

Pásky 1 991,58 60 119 435 25 081,35 144 516,35

4 létá podpora
NBD

85 900,00 1 85 900,00 18 039,00 103 939,00

Čtečka čárových 
kódů

1
Cena čtečky nelze vyčíslit samostatně je součástí základu páskové

knihovny

Skolení 12 000,00 1 12 000,00 12 000,00 12 000,00

Instalace 12 000,00 1 12 000,00 12 000,00 12 000,00

Cena celkem 626 785,00 131 624,85 758 409,85

Veškeré ceny musí zahrnovat i cenu požadovaných služeb jako je záruka a instalace či potřebného 
softwaru a firmwaru. Ceny jsou uvedeny v Kč

Strana 8



Příloha č. 4

Oprávněné osoby a seznam poddodavatelů

1. Oprávněné osoby

Za Kupujícího

Oprávněná osoha

Za Prodávajícího

Oprávněná osoba

2. Seznam poddodavatelů

1)

Název:
nebudeme využívat služeb poddodavatelů pokud se za
poddodavatele nepovažuje servisní podpora výrobce
poskytovaná jebo prostředky

Sídlo:
Právní forma:
Identifikaění číslo:
Rozsah plnění Smlouvy:

Strana



Příloha č. 5 

Akceptační protokol

Název veřejné zakázky Pásková knihovna včetně police a pásek pro MČ Praha 20

Zpracovatel protokolu

Číslo protokolu

PREDMET AKCEPTACE
Smlouva / číslo popř.jiný dokument, na základě jehož k akceptaci dochází
Předmět plnění
(podle smlouvy)

např. dodávka 2ks řídících serverů, předání datasheetů atp.

Důvod akceptace např. ukončení etapy, dokončení milníku

Forma akceptace např. předání dokumentace, zprovoznění HW

SMLUVNÍ STRANY
KUPUJÍCÍ

Název Dle smlouvy

Adresa

IČO

Odpovědná osoba osoba uvedená ve smlouvě

Funkce

PRODÁVAJÍCÍ

Název Dle smlouvy

Adresa

IČO

Odpovědná osoba osoba uvedená ve smlouvě

Funkce

SEZNAM př í l o h

Typ přílohy 
(manuál, CD, 
datasheet...)

Název
Označení 

přílohy (číslo, 
název souboru)

Zodpovědná 
osoba (kdo je 
zodpovědný 
za přílohu)

Doplňující
informace

1.
2.

3-

SEZNAM ZAVAĎ

ě. ZÁVADA Popis závady
Termín

odstranění
Osoba, zodpovědná za 

odstranění závady
1.
2.

Po odstranění závady proběhne nová akceptační procedura.

Strana lo



ZÁVĚR AKCEPTACE (hodící se zaškrtne) 

D Při akceptaci nebyly zjištěny závady.

□

□

Při akceptaci byly zjištěny závady, jejichž seznam a popis je uveden níže 
poznámkách.
Tyto závady NEBRÁNÍ akceptaci.
Při akceptaci byly zjištěny závady, jejichž seznam a popis je uveden níže v 
poznámkách.
Tyto závady BRÁNÍ akceptaci.

Poznámky k protokolu

s c h v a l o v a c í t a bu l k a

KUPUJÍCÍ Jméno a příjmení Datum Podpis

Oprávněná osoba 
uvedená ve Smlouvě

1

PRODÁVAJÍCÍ Jméno a příjmení Datum Podpis

Oprávněná osoba 
uvedená ve Smlouvě

Strana ii


